
Pääkaupunkiseudun JHL:n nuorisovastaavien tapaaminen  Muistio 

Aika:  9.2.2016 klo 16.30 

Paikka:  PKS Aluetoimisto 

Osallistujat: Tiitta Nieminen pj 

Aluetoimitsijat Santeri Halttunen ja Tiina Sulin siht. 

Muut osanottajat liitteenä 

 

1. PKS-Nuorten puheenjohtaja Tiitta Nieminen avasi kokouksen 

 

Tapaamisen tuloksena toivotaan lisää yhteistyötä Julkisten ja hyvinvointialojen liiton yhdistysten, 

PKS-Nuorten ja aluetoimiston kesken: Yhdessä tekemistä ja toimimista on lisättävä nuorten 

osallistumisen tukemiseksi. Tämän vuoden toiminnalle on suunniteltu aikataulu (kts. liite). 

Sisältöjen suunnittelua jatketaan Nuorten startissa 19.2.2016, joka on avoin tilaisuus nuorille 

aktiiveille.  

 

2. Esittäytymiskierros 

 

3. Nuorisotoiminnan suunnittelu PK- seudulla / Tiitta Nieminen 

Puheenjohtaja kävi pääkaupunkiseudun nuorisotoiminnan suunnittelu-esityksessä läpi, miten nuori 

siirtyy opiskelijayhdistyksestä paikallisyhdistyksen jäseneksi. Yhdistysten tulisi huomioida ja käydä 

toiminnassaan läpi yhdistykseen liittyneet uudet nuoret työtekijät. Esitys sisältää myös 

pääkaupunkiseudun nuorisotoiminnan tavat ja tavoitteet, jotta nuoret ja heidän maailmansa tulisi 

otetuksi huomioon nykypäivän työmarkkinoilla. Toivottiin myös aiempaa enemmän nuorten 

tukemista luottamustehtävissä toimimiseen. 

Nuorten vaikutusmahdollisuudet liitossa ja yhteiskunnassa: Nuorten edustajien määrä 

edustajistossa on pieni. Nuoria pitää tukea lähtemään mukaan vaalityöhön. Nuoret voivat 

pyynnöstä tulla mukaan vaalipaneeleihin, koulutuksiin yms. tapahtumiin, joita yhdistykset 

järjestävät. Pohdittiin myös nuorten osallistumista koulutiedotukseen ja työmarkkinaluentoihin. 

Koulutiedotuksen tarkoituksena on työmarkkinatietoisuuden lisääminen opiskelevien nuorten 

keskuudessa. Koulutiedottajat saavat korvauksen ajastaan. 

Keskeisenä ratkaisuna esityksessä esitettiin nuorten toiminnasta tiedottamista ja nuorten 

yhteistietojen ylläpito yhdistyksissä. Lähetetään kysely nuorisotoiminnasta yhdistyksille, johon 

toivotaan vastattavan laajasti. Nuorten Facebook-ryhmää ja Facebook-tykkäysryhmää pyritään 

markkinoidaan enemmän: Sieltä saa muun muassa tiedon ajankohtaisista ja tulevista tapahtumista. 

Tulevia PKS-Nuorten tapahtumia: 

 Vaikuttamisen vuosi 2016-startti  

19.12.2016 Pääkaupunkiseudun aluetoimistolla 

Kokouksessa käsitellään nuoria koskevia asioita: mm. edustajistoon esitettävät asiat kuten 

pätkätyöllisyys ja nollasopimukset, jotka koskettavat nimenomaan nuoria. Tarkoitus 



keskusteluttaa myös liiton johtoa ja tehdä yhteiskunta vaikuttamista. Toivotaan, että 

nuorisovastaavat tulevat paikalle nuorten kanssa. 

 Pääkaupunkiseudun nuoret vappumarssilla 

 Jalkapalloturnaus toukokuussa 

 Pride-kulkue heinäkuussa 

Oma rekka mahtuu ainakin 20-30 mukaan. Järjestetään keskustoimisto vetoisesti. 

 Vaikuttamisen vuosi-katsaus elokuussa 

Mökki viikonloppu jossa suunnitellaan mm edustajistovaaleja ja muuta vaikuttamista. 

 Nuorten Voimalla-klubi 

Järjestetään Rakennusliiton ja PAM:n nuorten kanssa. Järjestetään keskustassa keskeisellä 

paikalla ja nimekkäillä esiintyjillä. 

 Pikkujoulut/Kampanja karonkka 

 

4. Yhdistysten kuulumiset / ideat toiminnan kehittämiseksi 

 

Paikalla monia uusia nuorisovastaavia. Moneen yhdistykseen on tänä vuonna valittu ensimmäistä 

kertaa nuorisovastaava.  

Keskusteltiin seuraavista asioista: 

 Yhdistyksissä on tiedotettava alle 30-vuotiaita jäseniä. Listat jäsenrekisteristä. Aluetoimisto 

auttaa jos ei ole jäsenrekisterin hoitajaa yhdistyksessä. Koulutuksessa käyneitä on 

lähestytty 141:ssä ja pyydetty mukaan toimintaan.  

 Tehdään sähköinen nuorten esite? 

 Huomioitava valtakunnallisten nuorten tapahtumat, ettei tapahtumia ole päällekkäin. 

Kalenteri jossa olisi kaikkien liittojen tapahtumat olisi hyvä. Onko SAK:lla mahdollisuutta 

tehdä sellaista? 

 Ikäraja nuorten toiminnassa voisi olla joustavampi, esimerkiksi SAK:ssa ikäraja 35v.  

 Miten ohjataan opiskelijajäsenet omaan yhdistykseen? 

 

5. Nuorisovastaavien toimenkuvan päivitys-työryhmä 

 

Nuorisovastaavan toimenkuva kaipaa selkeytystä. Toimenkuvaa rakentamaan ilmoittautui Tiitan 

lisäksi Katja Merinen ja Mia Mountraki.  

 

6. Muut asiat 

 

 Jatkossa nuorisovastaavat kokoontuvat 2 krt vuodessa käsittelemään nuorisoasioita. 

 Toivotaan, että viestiä viedään yhdistyksiin ja että seuraavan oman yhdistyksen hallituksen 

kokouksen jälkeen otetaan yhteyttä Tiittaan ja kerrotaan mitä kokouksessa puhuttiin 

nuorisotoiminnasta. Nuorten jaoston edustajat tai aluetoimistossa nuorisotoiminnasta 

vastaavat voivat myös tulla yhdistysten hallitusten kokouksiin, jos pyydetään. 

 Aluetoimitsijoiden toivotaan ottavan esille nuorisojaostotoiminnan vieraillessaan 

yhdistyksissä. 


